MHWHOBPHAYKH POCCHUH
denepajbHOE FOCYAapCTBEHHOE
OroaxeTHOE 0Opa3oBaresibHOE
yupekaeHue BuicIIero odpazoBaHus
«KABAPJIMHO-BAJIKAPCKHM
T'OCYJIAPCTBEHHBIH
YHUBEPCUTET
uM. X.M. BepOexoBa»
KBI'y
ITPUKA3
r. Haapuuk

22 aBrycra 2016 r. Ne 148/C-3®0

Ha ocHoBanum pemenus npuemHodt komuccuun ®I'BOY BO "KabGapauno-
Bankapckuii rocynapcTeeHHbIH yHHBepcuTeT uM. X. M. bepbekora" (rporokos Ne 6
o1 22.08.2016 r.) 3a4MCaHTH Ha MEpBBIE KYPChI 3a04H0# (hopMbl 00ydenus B KBI'Y
10 JIOTOBOPaM C OIUIaTOM CTOMMOCTH 00y4eHus ¢ 1 centsabOpsa 2016 r. cinemyromux
aOMTYypHUEHTOB:

08.03.01 CtponTeibeTBO

& f;l @amuausi Hma OTyecTBo t?:.’:::(::
Haxymes AnuM AyecoBu4 125
2. Cmotpos JImutpuit Banepseuy 109

38.03.01 Dxonomuka

:ﬁ] ®amuiausa Ums OTyecTBo ﬁca)::;ﬁ
1. berunosa Jlaypa becnanoBna 230
2. Haxyumesa AiiiHa ApCEHOBHA 228
3. Haxymepa MapssiHa 3aMHUpoBHa 207
4. VinakoBa AMHHAT XHU3HpPOBHA 200
5. Aba3zoB Aszamar 3aypoBHY 194
6. Cyzaes Dipaap AJIHMOBHY 193
7. Yeuenos Dmbaap A3peToBHY 192
8. Kapmosa AcimxaH AyecoBHa 189
9. HacryeBa MapuHa AMHHOBHA 174
10. BapakoBa MapnsiHa 3aypoBHa 173
11. Kyames Azamar ®y3enseBuy 168

12. IllomaxoBa Aiiza ['eHHaHeBHa 166
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Xycunosa JIsna ApceHOBHa
Bespokosa OnuHa beranosHa
Txamokosa Paguma AH30pOBHA
Abperosa Mapraputa XacaHOBHA
["aiins Enena FOpeeBHa
Cmxaxena 3amuHa AH30pOBHA
I'ybammesa JInana 3ayposHa
Tamyesa banna ApceHoBHa
IlexoBa 3ammua FOpresHa
Haxymes Apcen AH30pOBHY

38.03.02 MenesKMeHT

damvuansa Hma OTuecTBo

KanmeikoBa Mapuna Ans6epToBHa
Bynrydesa Mapuna M6parumosna
I'epacumoBa Mapus AnekceeBHa
Kamexesa Kapuna MyxapOuesHa
VY3naenoB Marome 3eHTYHOBHY
AxmatoBa Patuma 3aypOexoBHa
VYuauyeB Axmen AHA30pOBHY
Habaroga [lasaa ApTypoBHa
ITukosa 3empupa Pycnanorna

40.03.01 FOpucnpyaenuus

damvuanga Uma OTuecTBo

burryesa DibMupa AneBHa
Hatos Mcnam 3ayposuy
Kypnanora Mapusim ApceHoBHa
Tapuoxos Amupxan Onerosuy
VYipbamesa Papuna PamazanoBHa
Tyrosa Munana MyparosHa
Hlypaymos Txambynar Onerosuy
Ilenpyros Ucnam UGparumosny
Innosa Jlnanna AyecoBHa

. I'apzae U6parum AnsbOepToBHY
. Iu63yxosa JIuana AciaHoBHa
. Xamyp30B Axpel MyxaMe10BHY

. Tnexymaes ActeMHup 3aTHMOBHY

2

165
164
159
159
150
136
130
128
115
113

Cymma
6atoB

214
187
187
167
159
146
140
121
111

Cymma
0annos

228
218
216
200
197
192
181
170
162
146
141
133
130




14. Xauupnorosa Pyduna MyxameznoBHa 128
15. Carymmes Wucap AnsGepToBHY 124

44.03.01 ITeparornyeckoe oopasoBanue (npoduian JomkoabHoe

obpa3oBaHue)
= ®amuausa Hmsa OTyecTBo 05 Lk
n/n 6aJisioB
1. Annbepauesa Paguma IOpreBHa 110
2. Kopazokosa JInana ApTypoBHa 110
3. Kymxosa Pysana 3aypbuesna 109

44.03.01 Iexarornyeckoe oopaszoanne (npodpuias Havansnoe obpasoBanune)

:ﬁ: ®amuana Hma OTyecTBo i(i:a}.;::]h;:
1. Tnuxypaesa Jlana MaupauioBea 157
2. XyOuepa Maxunar Onerosa 130
3. XammoxoB Azamat CyaTaHOBHY 129
4. Oraposa Xynay3 AXmaTtoBHa 117

OCHOBAHMHE: npoekT rnpHKa3a 0OTBETCTBEHHOTO CEKpPETapsi IPHEMHON KOMHCCHH
I'orysoxosa T.X., pe3omonus u.0. pekropa Casunuesa A.I1.

H.0. PEKTOPA A.Il. CABUHIIEB



